Has autem expressiones facile quousque libuerit continuare licet, si modo integratio cujusque integralis rite instituat; conditiones autem, quas impleri oportet, sequenti modo referri possunt

$$\begin{array}{l|l}
 \Delta' : 0 = 0 & 3\Delta'' : 0 + 4\Delta'' : \pi = 0 \\
 \Delta''' : 0 = 0 & 15\Delta^{\text{IV}} : 0 + 16\Delta^{\text{IV}} : \pi = 0 \\
 \Delta^{\text{V}} : 0 = 0 & 63\Delta^{\text{VI}} : 0 + 64\Delta^{\text{VI}} : \pi = 0 \\
 \Delta^{\text{VII}} : 0 = 0 & 255\Delta^{\text{VIII}} : 0 + 256\Delta^{\text{VIII}} : \pi = 0 \\
 \text{etc.} \quad \text{etc.} & \text{etc.} \qquad \qquad \text{etc.}
 \end{array}$$

caeterum quia posteriores integrationes absolvere non licet, hinc parum utilitatis expectare possumus.

§. 56. Caeterum methodus, qua hic sumus. usi, ad constantes per quamque integrationem ingressas determinandas, a celeberrimo *Bernoullio* primum est adhibita, atque eo majori attentione digna est aestimanda, quod ejus ope summationes meae serierum reciprocarum potestatum obtineri possunt, quandoquidem credideram, eas non aliter nisi ex consideratione infinitorum arcuum, qui vel eodem sinu vel cosinu gaudent, demonstrari posse.

## 2). Comparatio valorum formulae integralis

$$\int \frac{x^{p-1} \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-q}}}$$

a termino  $x = 0$  usque ad  $x = 1$  extensae. *Nova Acta Acad. Imp. Scient. Petropolitanae. Tom. V. Pag. 86 — 117.*

§. 57. In hac formula litterae  $n$ ,  $p$  et  $q$  perpetuo designant numeros integros positivos, et pro quolibet numero  $n$  binis litteris  $p$  et  $q$  omnes valores tribui concipiuntur, ita ut hinc pro quovis numero  $n$  innumerae nascantur hujusmodi formulae integrales, quarum valores plurimas egregias relationes inter se servant; unde si eorum aliquot fuerint cogniti, reliquae omnes ex iis definiiri queant. Jam dudum equidem plures hujusmodi relationes demonstravi; cum autem hoc argumentum tum temporis nequam exhausissem, nunc accuratius in istas relationes inquirere constitui, et ejusmodi methodum adhibebo, quae omnes plane hujus generis relationes sit exhibitura; his enim inventis innumerabilia theoremata condi poterunt, quibus universa analysis non mediocriter locupletari erit censenda.

§. 58. Quoniam igitur hoc modo pro quolibet numero  $n$  ambae litterae  $p$  et  $q$  infinitos valores recipere possunt, ante omnia hic observari convenit, omnes hos innumerabiles casus semper ad numerum finitum revocari posse. Quantumvis enim magni numeri pro litteris  $p$  et  $q$  accipiantur, eos casus semper ad alios reducere licet, in quibus numeri  $p$  et  $q$  quantitate  $n$  futuri sint diminuti. Hoc igitur modo omnes hujusmodi casus tandem eo redigi poterunt, ut ambo numeri  $p$  et  $q$  infra exponentem  $n$  deprimantur; unde pro quolibet numero  $n$  eos tantum casus con-